Ч=ваш  Республикин

С\нт\рв=рри район\н

Депутатсен пух=в\

Й Ы Ш + Н У

     ___________     _________ №
С\нт\рв=рри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Мариинско-Посадское

районное Собрание депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

 29.12.2020   № С-6/2
г. Мариинский  Посад

О  внесении  изменений  в решение
Мариинско-Посадского районного
Собрания     депутатов № С-4/2 от
17.05.2012 года «Об утверждении

Положения о налоговом регулировании

в Мариинско-Посадском районе

Чувашской Республики»
В соответствии с Законом Чувашской Республики от 26.11.2020 № 103 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Чувашской Республики»

Мариинско-Посадское районное Собрание депутатов
р е ш и л о:
1. Внести в Положение о налоговом регулировании в Мариинско-Посадском районе Чувашской Республики, утвержденное решением Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от 17.05.2012 года № С-4/2 «Об утверждении Положения о налоговом регулировании в Мариинско-Посадском районе Чувашской Республики» (с изменениями, внесёнными решениями Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от 24.09.2012 № С-10/3, 11.02.2013 № С-2/5, 27.11.2013 № С-14/1, 25.12.2013  № С-16/3, 18.09.2014 № С-12/4, 25.11.2014 № С-14/2, 29.07.2016 № С-9/3, 26.12.2016 № С-14/3, 08.02.2017 № С-1/6, 11.05.2017 № С-4/5) следующее изменение:

пункт 2 статьи 13 изложить в следующей редакции:

«2. Оценка социально-экономической эффективности налоговых льгот осуществляется в порядке, установленном администрацией Мариинско-Посадского района Чувашской Республики.

Оценка социально-экономической эффективности установленных налоговых льгот осуществляется уполномоченным органом местного самоуправления Мариинско-Посадского района Чувашской Республики один раз в год не позднее 15 августа года, следующего за отчетным годом.».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении десяти дней после  дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Посадский вестник».
Глава Мариинско-Посадского района –

Председатель Мариинско-Посадского

районного Собрания депутатов

         В.В. Петров